全区各中小学：

 根据《教育部教育信息化推进办公室关于进一步做好教育信息化工作进展数据填报工作的通知》（教信推办[2014]15号）要求和省教育技术中心的工作布置，为做好我区教育信息化工作进展数据填报工作，现将有关事项通知如下：
一、填报方式
教育信息化工作进展数据填报通过网页在线提交，系统登录网址：http://mis.cbern.gov.cn/base/login.jsp。
二、填报要求
去年我区对此套填报系统已经进行过填报，今年部分内容有了变化，大家应根据填报说明认真落实好填报任务，务请10月27前上报。
三、其它事项
本次填报工作联系人：王斯来  联系电话：2582281 、660182.
定海区教育装备管理科
2014.10.22